DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOCIABILIDADES
AUDIOVISUAIS: DIFERENTES OLHARES SOBRE A UNIVERSIDADE E SUAS
RELAÇÕES de autoria de LUCIANA VELLOSO, INGRID MELO PEREIRA, VITOR RIBEIRO
CORREIA, KALINE DA SILVA AGUIAR, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br